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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 216 Ženski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
30.10.2021 - 18:49 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 26.44 Amina KAJTAZ BIH Rijeka (CRO) 23.12.2018
Nezvanični BiH - 16 26.57 Lana PUDAR ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanični BiH - 14 26.57 Lana PUDAR ORMO Zagreb (CRO) 08.11.2020
Nezvanični BiH - 12 28.58 Lana PUDAR ORMO Sarajevo (BiH) 29.12.2018
Nezvanični BiH - 10 32.51 Lana PUDAR ORMO Banja Luka (BiH) 17.12.2016

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Zerina VRABAC D 11 Zmaj-A., TU 32.45 424
2. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 35.93 312
3. Ajda ŠKAPER D 11 Ribnica, RI 36.38 300
4. Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA 36.76 291
5. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 37.93 265
6. Ena MURATAGIĆ D 11 GKVS SA, SA 39.77 230
7. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 41.47 203
8. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 42.03 195
9. Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR 42.11 194

10. Lejla ŠEHOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 42.94 183
11. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 45.69 151
12. Emina GRELJO D 11 Bosna, SA 45.85 150
13. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 48.46 127
14. Ajša PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 50.98 109

DNS Ajna EMIĆ D 11 Spartak, GR

C: 12/13 godina/years

1. Asja KIRLIĆ C 13 GKVS SA, SA 33.08 400
2. Mia KRIŽAN C 13 Ribnica, RI 33.11 399
3. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 34.22 361
4. Ajna HUREMOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 34.97 338
5. Tajra HRVAČIĆ C 12 Sharks, SA 36.03 309
6. Ivana TUCKEŠIĆ C 12 Borac, BL 36.88 288
7. Vanja KRAGULJ C 13 22.april, BL 37.82 267
8. Hana ADAMIČ C 13 Ribnica, RI 38.02 263
9. Marija BOSNIĆ C 12 Olymp, BL 39.22 240

10. Ana ĆURKOVIĆ C 12 22.april, BL 39.99 226
11. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 41.59 201
12. Una HOT C 12 Sharks, SA 43.64 174
13. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 44.30 166
14. Taja STARC C 12 Ribnica, RI 45.35 155
15. Nejra MURATOVIĆ C 13 Bosna, SA 50.07 115

DSQ Iza ERJAVEC C 12 Ribnica, RI
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ana MILANOVIĆ C 13 Olymp, BL
2 - Pogrešan okret

DNS Mila PRŠLIĆ C 12 22.april, BL
DNS Dorotea VLAHOV C 13 Ribnica, RI
DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 216, Ženski/F, 50m Delfin/Fly

B: 14/15 godina/years

1. Olja RADIVOJEVIĆ B 14 Ribnica, RI 30.59 506
2. Vanja PREDALIČ B 15 Delfin, LJU 32.18 434
3. Adna KAMENJAŠEVIĆ B 14 Sport Time, SA 32.81 410
4. Hana HUSKOVIĆ B 14 Sport Time, SA 33.81 374
5. Amera ŠAČIĆ B 14 Sport Time, SA 34.98 338

Otvoreno/Open

1. Olja RADIVOJEVIĆ B 14 Ribnica, RI 30.59 506
2. Vanja PREDALIČ B 15 Delfin, LJU 32.18 434
3. Katarina ĆURLIK A 18 22.april, BL 32.23 432

Jovana JOVANČIĆ A 16 GKVS SA, SA 32.23 432
5. Zerina VRABAC D 11 Zmaj-A., TU 32.45 424
6. Adna KAMENJAŠEVIĆ B 14 Sport Time, SA 32.81 410
7. Lara MIHEVC A 16 Delfin, LJU 32.83 409
8. Asja KIRLIĆ C 13 GKVS SA, SA 33.08 400
9. Mia KRIŽAN C 13 Ribnica, RI 33.11 399

10. Hana HUSKOVIĆ B 14 Sport Time, SA 33.81 374
11. Maša KAVIĆ C 12 Olymp, BL 34.22 361
12. Ajna HUREMOVIĆ C 12 GKVS SA, SA 34.97 338
13. Amera ŠAČIĆ B 14 Sport Time, SA 34.98 338
14. Greta SCHÖRNIG D 10 Hakoah, Wien 35.93 312
15. Tajra HRVAČIĆ C 12 Sharks, SA 36.03 309
16. Ajda ŠKAPER D 11 Ribnica, RI 36.38 300
17. Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA 36.76 291
18. Ivana TUCKEŠIĆ C 12 Borac, BL 36.88 288
19. Vanja KRAGULJ C 13 22.april, BL 37.82 267
20. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 37.93 265
21. Hana ADAMIČ C 13 Ribnica, RI 38.02 263
22. Mia ĆORIĆ A 17 Velež, MO 38.97 244
23. Marija BOSNIĆ C 12 Olymp, BL 39.22 240
24. Ena MURATAGIĆ D 11 GKVS SA, SA 39.77 230
25. Ana ĆURKOVIĆ C 12 22.april, BL 39.99 226
26. Petra MANDARIĆ D 11 Orka, MO 41.47 203
27. Lamija ARNAUTOVIĆ C 12 Bosna, SA 41.59 201
28. Iva VUČIĆ D 11 22.april, BL 42.03 195
29. Lamija PAŠIĆ D 11 Spartak, GR 42.11 194
30. Lejla ŠEHOVIĆ D 10 GKVS SA, SA 42.94 183
31. Una HOT C 12 Sharks, SA 43.64 174
32. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 44.30 166
33. Taja STARC C 12 Ribnica, RI 45.35 155
34. Lola KOVAČEVIĆ D 10 22.april, BL 45.69 151
35. Emina GRELJO D 11 Bosna, SA 45.85 150
36. Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA 48.46 127
37. Nejra MURATOVIĆ C 13 Bosna, SA 50.07 115
38. Ajša PINDŽO D 10 GKVS SA, SA 50.98 109

DSQ Iza ERJAVEC C 12 Ribnica, RI
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ana MILANOVIĆ C 13 Olymp, BL
2 - Pogrešan okret
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 216, Ženski/F, 50m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DNS Ajna EMIĆ D 11 Spartak, GR
DNS Mila PRŠLIĆ C 12 22.april, BL
DNS Dorotea VLAHOV C 13 Ribnica, RI
DNS Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA
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